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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71717019U

2. Data e Regjistrimit 27/02/2007
3. Emri i Subjektit ZYRE " ORACLE NEDERLAND B.V.ALBANIA "
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2007            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kryerja e kerkimeve te tregut dhe aktiviteteve per zhvillimin 
e biznesit, zbatimi i aktiviteteve promocionale, informative 
dhe te marketingut, kryerja e aktiviteteve pergatitore dhe 
ndihmese per marreveshjet e bashkepunimit dhe kontratat e 
tjera. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Twin Towers, Kati 2, Nr.21 

Albert Kola8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  23/05/2007            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Albert Kola10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:              Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ZYRE " ORACLE NEDERLAND 

B.V.ALBANIA "

14. Statusi: Aktiv
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15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë ORACLE NEDERLAND BV
17. Forma ligjore BV
18. Kapitali 4.502.250,00
19. Data e themelimit 28/08/1984
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Alexander Emile Bernard Maria van der Ven

               Nga:  16/06/2009            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Pieter Johannes Schultheiss

               Nga:  10/12/2015            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

IAIN PAUL MATHEWS

               Nga:  27/06/2017            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-259803-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/02
/2007

Numri i Vendimit:37618, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : Oracle Nederland B.V. Albania Representative Office-Oracle Nederland 
B.V. Zyra e Perfaqesise Shqiperi Forma juridike : Zyre Perfaqesimi Data e regjistrimit : 
27.02.2007 Selia eshte : Rruga e Kavajes, Tirana Tower, Nr. 59, Kati 5, Tirane, Shqiperi  
Kohezgjatja : Pa afat Administrator i Zyres se Perfaqesimit : Alban Çaushi Objekt 
veprimtarise : Kryerja e kerkimeve te tregut dhe aktiviteteve per zhvillimin e biznesit, 
zbatimi i aktiviteteve promocionale, informative dhe te marketingut, kryerja e aktiviteteve 
pergatitore dhe ndihmese per marreveshjet e bashkepunimit dhe kontratat e tjera.   

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (38).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFAFB28-F59B-493B-975B-E7BD8ED6B881
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2. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:37618/37618/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit te Bordit te Drejtoreve, date 23.05.2007, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i selise dhe administratorit te Oracle Nederland B.V. Albania Representative 
Office (Oracle Nederland B.V. Zyra e Perfaqesise Shqiperi).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (38).pdf

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275830-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit me te dhenat e shoqerise meme, date 
28.04.2017 ne te cilin vertetohet ndryshimi i perfaqesuesve te shoqerise meme.  
Depozitimi i vendimit, date  26.04.2017 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kati 2, Nr.21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.BAJRAM CURRI (ETC) KATI 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422223-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit me të dhënat e shoqërisë mëmë, datë 
27.07.2017 në të cilin vërtetohet ndryshimi i përfaqësuesve të shoqërisë mëmë.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFAFB28-F59B-493B-975B-E7BD8ED6B881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0B63AD-41F7-421A-B5F6-2926C54C75A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D09333-C2DC-4593-9EF5-809B0F10DEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D09333-C2DC-4593-9EF5-809B0F10DEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E5BAFB-8CD1-462E-A296-8DB33483BD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E5BAFB-8CD1-462E-A296-8DB33483BD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661808A-A5F3-44D1-989C-C6061628E9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBE1753-24CE-4261-8ED8-D613DEDCB228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBE1753-24CE-4261-8ED8-D613DEDCB228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CA2F30-6390-4508-BC4E-FF023F7A957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CA2F30-6390-4508-BC4E-FF023F7A957D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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